parrocchiasannicolocarpi@gmail.com; lorelai2908@gmail.com; donlucabaraldi@gmail.com,   donfabiobarbieri@gmail.com,   carlobellini@mac.com,   albertbiga2016@gmail.com,   bitangalobasile@yahoo.fr,   gabrielemarzo72@gmail.com,   rino.bottecchi@libero.it,   doncallisto2015@gmail.com,   amaljohnchirayil@gmail.com,   m79chojecki@gmail.com,   nerodavo@live.it,   massimo.dotti@tiscalinet.it,   donlucfer@gmail.com,   santagata.cibeno@gmail.com,   parrocchiadigargallo@libero.it, carpi.corpusdomini@gmail.com, carpisanfrancesco@gmail.com, donmassimo.dotti@gmail.com, tame00237@gmail.com,   xkannattu@gmail.com,   andreaskolipo@gmail.com,   vitomon1@yahoo.it,   jijukochukariyil@gmail.com,   koniecznymarek@go2.pl, lavocefossa@libero.it,   ioan_feier100@yahoo.com,   carlomalavasi43@gmail.com,   munyaruyenzin@yahoo.fr,   severinkouadjo@gmail.com,   anandnikarthil@gmail.com,   nondomingaalex@gmail.com,   riccardo.paltrinieri@gmail.com,   mauropancy82@gmail.com,   flaviosegalina@gmail.com,   alex.kunjumon@tiscali.it, tinukumbalaghy@gmail.com,   truzzic@tiscali.it,   tsiarojf@gmail.com,   emiddio_27@hotmail.it, parroco@parrocchiasanmichele.it,   gianni.zini@alice.it,  andrea.zuarri@libero.it,   fratisanmartino@gmail.com,   hippolyt22@gmail.com,   gerardnkongolo@yahoo.fr,   dathocon@yahoo.com,   mutombogusta@gmail.com,   kouzikereki@virgilio.it,   tshianganga@yahoo.fr,   donroberto.vecchi@gmail.com,   parrocchiadiconcordia@gmail.com,   giulialugli@gmail.com,   luisavivi@libero.it,   pasini.loredana@gmail.com,   tekilapaul@gmail.com,   casasoggiorno@carpi.chiesacattolica.it,   padregiacomoandrea@gmail.com,   luigi.lamma60@gmail.com,   vicariocarpi.em@gmail.com, segreteriavescovile@carpi.chiesacattolica.it,   eleonora.matarasso@gmail.com; donfranco.tonini@gmail.com; awembolowa@yahoo.com; parrocchiadivallalta@gmail.com; info@studioribuoliave.it; eg.manicardi@gmail.com; vescovo@modena.chiesacattolica.it; paola.lunardi@libero.it; luisacasaburi2020@gmail.com; annaboccafoli@alice.it; carlogloria81@gmail.com, marco.bigliardi@icloud.com , paola.lunardi@libero.it; ludovicoallegretti@gmail.com; info@sanbernardinorealino.org; carlo.truzzi@gmail.com; parrocchiadisanbiagiovescovoma@gmail.com; suoreomvf@alice.it; info@unitapastoralebfm.it; fratiminorivangelo@gmail.com; segreteriaparrocchiarovereto@gmail.com; parrocchia.cividale7@gmail.com; crispincilulup@gmail.com; vkaulu@gmail.com; shandi.jacques6162@gmail.com; freddymufuta83@gmail.com; zerba1956@gmail.com; claudio.zerbini2@tin.it; laura.lamma@libero.it; s.ghelfi@tiscali.it
m45.veronesi@gmail.com; tamclem@tiscalinet.it; cesareregispani@tin.it; arrigopo@gmail.com; famiglia.pavarotti@gmail.com; 
migatti@outlook.it; giorgio.lance@libero.it; rituzh@gmail.com; 
stefanocrox@gmail.com;  covamauro@gmail.com; paolocapiluppi@gmail.com; 
doneriocastellucci@gmail.com; adamn11@wp.pl; cavazzutif@gmail.com; dongianni.zini@gmail.com; albertmutombo65@gmail.com; ngalamulumecelestin7@gmail.com; sitodiocesi@carpi.chiesacattolica.it; paolomaria.arena@gmail.com; cesareregispani@tim.it; giorgiolance57@gmail.com; famigliamigatti@gmail.com; tamclem@tiscali.it; zerbinistefano@hotmail.it; mariabottura@pssf.it; nerodavolive@gmail.com
REFERENTI UFFICI PASTORALI

cancelleria@carpi.chiesacattolica.it; amministrazione@notiziecarpi.it; caritas@carpi.chiesacattolica.it; cabri.silvia@gmail.com; carpiunitalsi@gmail.com; info@notiziecarpi.it; corrado.corradi@tiscali.it ; corradocorradi65@gmail.com; ufficiocatechistico@carpi.chiesacattolica.it; ufficiotecnico@carpi.chiesacattolica.it; ufficioscuola@carpi.chiesacattolica.it; s.ghelfi@tiscali.it; direttore_ucs@carpi.chiesacattolica.it; direzione.ufficiopatrimonio@carpi.chiesacattolica.it; pastorale.lavoro@carpi.chiesacattolica.it; redazione@notiziecarpi.it; brunetta.ecumenismo@gmail.com; economo@carpi.chiesacattolica.it; ufficiomissionario@carpi.chiesacattolica.it; sisma@carpi.chiesacattolica.it; economato@carpi.chiesacattolica.it; alessandramaria.santi@gmail.com; archivio@carpi.chiesacattolica.it; migrantesmodenacarpi@gmail.com; amministrazione@caritascarpi.org; raffaella.spaggiari@gmail.com; federica.marampon@gmail.com; m.catellani70@gmail.com; nicolamarinocarpi@gmail.com; dir.uff.patrimoniodiocesicarpi@gmail.com; silvano.fontanesi@fastwebnet.it; solmissionariacarpi@gmail.com; 
Da Don Riccardo

Don Erio Castellucci <doneriocastellucci@gmail.com>; Casa del Clero <casasoggiorno@carpi.chiesacattolica.it>; Adam Nika <adamn11@wp.pl>; Alberto Bigarelli <albertbiga2016@gmail.com>; Don Alex Sessayya <alex.kunjumon@tiscali.it>; Don Alessandro Nondo San Giacomo <nondomingaalex@gmail.com>; Don Amel Chirayil <amaljohnchirayil@gmail.com>; Anand Nikarthil <anandnikarthil@gmail.com>; Don Andrea Zuarri <andrea.zuarri@libero.it>; Don Andrea Kielbasa <andreaskolipo@gmail.com>; Don Antonio Dotti <nerodavo@live.it>; Arnaud Giegue Tametsop <tame00237@gmail.com>; Basile Bitangalo <bitangalobasile@yahoo.fr>; don Callisto Cazzuoli <doncallisto2015@gmail.com>; Don Carlo Bellini <carlobellini@mac.com>; Don Carlo Malavasi <carlomalavasi43@gmail.com>; Don Carlo Truzzi <carlo.truzzi@gmail.com>; Emiddio Voli <emiddio_27@hotmail.it>; Don Fabio Barbieri <donfabiobarbieri@gmail.com>; Don Flavio Segalina <flaviosegalina@gmail.com>; don Francesco Cavazzuti <cavazzutif@gmail.com>; don Franco Tonini <donfranco.tonini@gmail.com>; don Francois <tsiarojf@gmail.com>; don Gabriele <gabrielemarzo72@gmail.com>; don Germain <vitomon1@yahoo.it>; don Gildo <vicariocarpi.em@gmail.com>; don Ivano <parroco@parrocchiasanmichele.it>; Don Jiju Norbart <jijukochukariyil@gmail.com>; don Marek <koniecznymarek@go2.pl>; don Marino <luisavivi@libero.it>; don Massimo <massimo.dotti@tiscalinet.it>; Don Mauro Pancera <mauropancy82@gmail.com>; Don Michele Chojecki <m79chojecki@gmail.com>; don Rino Bottecchi <rino.bottecchi@libero.it>; Don Severin Kouadjo <severinkouadjo@gmail.com>; don Tinu <tinukumbalaghy@gmail.com>; Vienney <munyaruyenzin@yahoo.fr>; Don Xavier Kannatu <xkannattu@gmail.com>; frati di San Martino <fratisanmartino@gmail.com>; Frati Minori del Vangelo <fratiminorivangelo@gmail.com>; Gianni Zini <dongianni.zini@gmail.com>; padre Albert Mutombo <albertmutombo65@gmail.com>; padre Albert Wembolowa <awembolowa@yahoo.com>; Padre Celestino <ngalamulumecelestin7@gmail.com>; Padre Crispin <crispincilulup@gmail.com>; Padre Emmanuel Mukenge <shandi.jacques6162@gmail.com>; Padre Frédéric Mufuta <freddymufuta83@gmail.com>; padre Gerard Kongolo <gerardnkongolo@yahoo.fr>; padre Gustave Mutombo <mutombogusta@gmail.com>; padre Malenba Paul <tekilapaul@gmail.com>; Padre Sebastien <kouzikereki@virgilio.it>; Padre Vincent <vkaulu@gmail.com>; Luigi Lamma <luigi.lamma60@gmail.com>; sitodiocesi@carpi.chiesacattolica.it; Redazione Notizie <redazione@notiziecarpi.it>; diac. Andrea Franchini <rituzh@gmail.com>; diac. Arena Paolo <paolomaria.arena@gmail.com>; diac. Arrigo Po <arrigopo@gmail.com>; diac. Carlo Barbieri <carlogloria81@gmail.com>; Cesare Regispani <cesareregispani@tim.it>; Claudio Zerbini <claudio.zerbini2@tin.it>; diac. Daniele Pavarotti <famiglia.pavarotti@gmail.com>; diac. Giorgio Lancellotti <giorgiolance57@gmail.com>; diac. Giuseppe Migatti <famigliamigatti@gmail.com>; diac. Maurizio Veronesi <m45.veronesi@gmail.com>; diac. Mauro Cova <covamauro@gmail.com>; diac. Paolo Capiluppi <paolocapiluppi@gmail.com>; diac. Roberto Tamelli <tamclem@tiscali.it>; diac. Stefano Croci <stefanocrox@gmail.com>; diac. Stefano Zerbini <zerbinistefano@hotmail.it>; Sr Maria Bottura <mariabottura@pssf.it>; Suor Lorenza Lai <lorelai2908@gmail.com>; Suor Daniela Boer <suoreomvf@alice.it>; Simone Ghelfi <s.ghelfi@tiscali.it>; Laura Lamma laura.lamma@libero.it
Da Alessandra Gallo

don Adam <adamn11@wp.pl>; don Alex <alex.kunjumon@tiscali.it>; don Alexandre <nondomingaalex@gmail.com>; don Andrea <andrea.zuarri@libero.it>; don Andrzej <andreaskolipo@gmail.com>; don Antonio <nerodavo@live.it>; don Carlo Bellini <carlobellini@mac.com>; don Carlo Truzzi <carlo.truzzi@gmail.com>; don Emiddio  <emiddio_27@hotmail.it>; don Fabio <donfabiobarbieri@gmail.com>; don Flavio <flaviosegalina@gmail.com>; don Gabriele <gabrielemarzo72@gmail.com>; don Germain <vitomon1@yahoo.it>; don Ivano <parroco@parrocchiasanmichele.it>; don Marek <koniecznymarek@go2.pl>; don Marino <luisavivi@libero.it>; don Massimo <massimo.dotti@tiscalinet.it>; don Mauro <mauropancy82@gmail.com>; don Michele <m79chojecki@gmail.com>; don Vianney <munyaruyenzin@yahoo.fr>; don Xavier <xkannattu@gmail.com>; padre Albert Mutombo <albertmutombo65@gmail.com>; Padre Celestino <ngalamulumecelestin7@gmail.com>; Padre Emmanuel Mukenge <shandi.jacques6162@gmail.com>; Padre Sebastien <kouzikereki@virgilio.it>
Alessandra Maria Santi <alessandramaria.santi@gmail.com>; Archivio <archivio@carpi.chiesacattolica.it>; brunetta.ecumenismo@gmail.com; cancelleria@carpi.chiesacattolica.it; Caritas <caritas@carpi.chiesacattolica.it>; diac. Stefano Croci <stefanocrox@gmail.com>; don Riccardo <riccardo.paltrinieri@gmail.com>; Economato Diocesi Carpi <economato@carpi.chiesacattolica.it>; economo@carpi.chiesacattolica.it; Elena Zuffolini <migrantesmodenacarpi@gmail.com>; federica.marampon@gmail.com; Gianni Zini <dongianni.zini@gmail.com>; Luigi Lamma <luigi.lamma60@gmail.com>; Marco Catellani <m.catellani70@gmail.com>; Monia Borghi <amministrazione@notiziecarpi.it>; nicolamarinocarpi@gmail.com; Paola Lunardi <abbonamenti@notiziecarpi.it>; Raffaella Spaggiari <raffaella.spaggiari@gmail.com>; Sandra Losi <dir.uff.patrimoniodiocesicarpi@gmail.com>; silvano.fontanesi@fastwebnet.it; Silvia Cabri <cabri.silvia@gmail.com>; Simone Ghelfi  <s.ghelfi@tiscali.it>; SOLIDARIETA' MISSIONARIA <solmissionariacarpi@gmail.com>; Stefano Battaglia <amministrazione@caritascarpi.org>; Suor Maria Bottura <mariabottura@pssf.it>; Ufficio comunicazioni <direttore_ucs@carpi.chiesacattolica.it>; ufficio missionario <ufficiomissionario@carpi.chiesacattolica.it>
